EDITAL INTERNO

ELEIÇÃO REPRESENTATES COPE - CAMPUS JAGUARIAÍVA
EDITAL N° 73/2024/DG

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral, no uso da competência que lhe confere a PORTARIA DG/JAGUARIAÍVA/IFPR Nº
287, DE 19 DE MARÇO DE 2024, em atendimento ao Edital nº 73, de 26 de agosto de 2024, Capítulo IV,
vem a público divulgar os candidatos inscritos para o processo eleitoral de escolha dos representantes
Docentes e Técnicos Administrativos em Educação para o Comitê de Pesquisa e Extensão(COPE) do
Campus Jaguariaíva:

 DOCENTE(S) SIAPE
Lívia Maria Araújo Macedo 1800087

Rafael Felipe Pszybylski 2319982
TÉCNICO(S) ADMINISTRATIVOS SIAPE

Michael Sarabia Batista 3308855

Jaguariaíva, 09 de setembro de 2024,

Documento assinado eletronicamente por LUAN RICARDO GONCALVES FRANCA, Servidor Docente,
em 10/09/2024, às 10:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DANIEL FERREIRA DA SILVA, COORDENADOR(A), em
10/09/2024, às 11:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3165348 e
o código CRC C80C05F1.

Referência: Processo nº 23411.013400/2024-24 SEI nº 3165348

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | JAGUARIAÍVA/DIEPEX/IFPR/JAGUARIAÍVA-DIEPEX/JAGUARIAÍVA
   Av. Eloa Martins Passos Felix,Rod. 151 Km 213,7  Jaguariaíva - PR | CEP CEP 84200-000  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0